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طرح پرچمداری ورزش و محیط زیست آذربایجان شرقی :

محیط زیستی های تبریز فوتبال محیط 
زیستی تراختور و سپاهان را رقم زدند

تبریز_امید محمد زاده خبرنگار اقتصاد ســرآمد- مدیر کل  
حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی با حضور در بازی 
فوتبال دو تیم تراختور تبریز و سپاهان اصفهان ترویج فرهنگ 
محیط زیستی میان آحاد جامعه به ســمت فوتبال محیط زیستی را از 

اولویتهای طرح پرچمداری ورزش آذربایجان شرقی دانست.
، شهنام اشتری مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با حضور در این 
دیدار فوتبالی تیم های تراختور تبریز و سپاهان اصفهان ضمن آرزوی 
موفقیت در فضای رقابتی سالم گفت : با توجه به پتانسیل ورزشکاران 
و ورزش دوستان استان اســتفاده از تبلیغات مختلف محیط زیستی در 
انواع رسانه اعم از شنیداری، دیداری، نوشتاری، شبکه های اجتماعی 
و پیام رسان ها ازطریق رویدادهای پرمخاطب به ویژه مسابقات فوتبال 
می تواند به توســعه امر  حفظ و نگهداری محیط زیست  کمک شایان 

توجهی کند.
 وی ادامه داد : تســهیل و تبلیغ  مســیر حرکت به سوی داشتن محیط 
زیست ســالم در فضاهای ورزشی به منظور آشــنا کردن عامه مردم  با 
فرهنگ  حفظ محیط زیست موجب  حساس سازی ورزش دوستان به 
پاکیزه نگه داشتن  محیط  باشگاه و استفاده بهینه از پسماندها و زباله های 

تولیدی خواهد شد.
 اشــتری تدوین و انعقاد تفاهم نامه های همکاری بین نهادهای متولی 
ورزش ازجمله کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان با  حفاظت 
محیط زیست و به کارگیری اهرم های الزام آور به اجرای مفاد آن در کنار 
ارائه بسته های تشویقی توسعه اهداف دوســتدارانه محیط زیست را 
از اولویتهای آموزش و مشــارکتهای مردمی محیط زیست آذربایجان 

شرقی ذکر کرد.
شایان ذکر است در بازی دیشب تیم تراختور و سپاهان محیط زیستی 
های تبریز با  پلاکارد مزین به شعار "رقابت ، همدلی و شادی با ورزش 
در بستر محیط زیست سالم " در کنار بازیکنانان و میان تماشاگران این 
بازی مهیج،  حرکت به سمت محیط زیستی سالم را تاکید کرده همچنین 
با پخش کیسه های زباله میان ورزش دوســتان در باشگاه یادگار امام 

تبریز ترویج فرهنگ "نه به زباله "را در این ورزشگاه  یادآور شدند.

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس خبر داد:

 جذب ۲۴۰۰ نفر نیروی بومی در سال ۱۴۰۲ 
در شرکت های مستقر در منطقه ویژه پارس

 بوشــهر- ســهیلا کرمپورنیــا خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرعامل ســازمان منطقه ویژه پارس از جذب دو هزار و 
۴۰۰ نفر نیرویِ بومیِ استان بوشهر در ســال گذشته در شرکت های 

این منطقه خبر داد. 
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی منطقه ویژه پارس- سخاوت اسدی 
در نشست مدیران سازمان منطقه ویژه پارس با استاندار بوشهر، یکی 
از برنامه های مهم این سازمان را توجه به اشتغال نیروهای بومی استان 
بوشهر در شرکت ها و صنایع مســتقر در این منطقه عنوان کرد و ابراز 
داشــت: جذب این تعداد نیروی بومی، غیر از نیروهایی است که در 

بخش های کارگری مشغول به کار شدند.
وی همچنین به جذب 858 نفر از جوانان بومی اســتان بوشهر برای 
اشتغال در مجتمع گاز پارس جنوبی اشاره کرد و گفت: در این طرح 
تاکنون 322 نفر جذب شده اند و 536 نفر دیگر نیز با برگزاری آزمون 

استخدامی در سال جاری جذب خواهند شد.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس آمار نیروهای بومی شاغل در این 
منطقه را  8/۴۱ درصد عنوان کرد و گفــت: با برنامه ریزی های انجام 
شده زمینه تحقق 5۰ درصدی جذب نیروهای بومی استان بوشهر در 

صنایع و شرکت های مستقر در این منطقه فراهم می شود.
اسدی یکی از تعهدات وزارت نفت در محیط های پیرامونی صنایع را 
تخصیص اعتبارات در قالب مسئولیت های اجتماعی دانست و اضافه 
کرد: یکی از مصوبات ســفر دوم رئیس جمهــور تصویب یک هزار 
میلیارد تومان از محل منابع صنایع پتروشــیمی  مستقر در منطقه ویژه 
پارس برای اجرای طرح های عمرانی بود کــه تاکنون 6۰ درصد آن 

تخصیص یافته است.
وی ادامه داد: در مجموع تاکنون 6۰۰ میلیارد تومان اعتبار یاد شده برای 

طرح های عمرانی این استان پرداخت شده است.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس همچنین از تصویب ۱2 میلیارد 
تومان برای حوزه ورزش و جوانان استان بوشــهر خبر داد و گفت: 
اعتبارات خوبی نیز برای طرح هــای آموزش و پرورش، کمیته امداد، 
بهزیستی، صدا و سیما و دیگر دستگاه ها مصوب و پرداخت می شود.

استاندار فارس در بزرگداشت حاج علی حسن الصراف

 یک مرکز پیشرفته درمان نازایی
 به همت حاج الصراف ساخته شد

شــیراز - غزاله توانایی خبرنگار اقتصادسرآمد-اســتاندار 
فارس در حاشیه آیین بزرگداشت حاج علی حسن الصراف 
از خیرین علامرودشت شهرستان لامرد که در شیراز برگزار شد، گفت: 
یکی از مراکز پیشرفته در زمینه درمان نازایی در کشور یعنی بیمارستان 
غدیر )مادر و کودک( در شیراز به همت این خیر نیک اندیش ساخته 

شد. 
محمد هادی ایمانیه در حاشیه این مراسم ضمن تسلیت درگذشت این 
خیر نیک اندیش افزود: ایشان یکی از خیرین ارزشمندی بود که افتخار 
آشــنایی من با وی به زمانی که به عنوان معاون درمان دانشگاه علوم 
پزشکی شیراز فعالیت داشتم باز می گردد که در آن مقطع اعلام کرد که 
قصد ساخت بیمارستانی مخصوص خانم هایی که مشکلاتی در زایمان 

و فرزندآوری دارند را دارد.
وی ادامه داد: ما نیز به ایشــان کمک کردیم و این بیمارستان در شیراز 
ساخته و راه اندازی شد و حاج علی حسن الصراف به این هدف خود 

رسید.
او اظهار کرد: علاوه بر این، این خیر نیک اندیــش در دیگر اقدامات 
خیرخواهانه از جمله کمک به فقرا و بیمارانی که در تامین هزینه درمانی 

خود دچار مشکل بودند نیز مشارکت داشت و کمک می کرد.
ایمانیه افزود: ایشــان در ارتباط با برپایی مراسم ها و آیین های مرتبط 
با عبدالله الحســین )ع( نیز با توجه به عشق خاصی به آن امام بزرگوار 

داشتند فعالیت داشت.
حاج علی حسن هر چند زاده کویت بود اما هیچگاه سرزمین اجدادی 
خود را فراموش نکرد و از 2۰ ســالگی که به ســفارش پدر به زادگاه 
پدربزرگش آمد تا همین ۱۹ رمضان گذشته دست از خیر و سازندگی 
در فارس و ایران نکشــید، هرچند دامنه نیکی های این تاجر ایرانی تا 

اروپا، آمریکا و آفریقا نیز رسیده است.
پدربزرگ حاج علی حســن الصراف پیش از تشــکیل کشور مستقل 
کویت برای کار به این منطقه رفت و آنجا ماندگار شد، پدر و مادر او نیز 
همانجا متولد شدند اما همواره علاقه خود را به ایران حفظ کردند؛ پدر 
او تاجر بود و در این کشور به پاکدستی وخوش حسابی شهرت یافت.

اراک – غلامــی خبرنــگار اقتصادســرآمد- 
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی گفت: 
وضعیت منابع آبی استان مرکزی نگران کننده است و لازم 
است برنامه های ســازگاری با کم آبی به عنوان مهمترین 

راهکار نجات منابع آب در استان اجرایی گردد.
حسین اسدی ضمن تشریح وضعیت منابع آبی استان، صرفه 
جویی در مصرف آب را یک الزام دانست و تأکید کرد: همه 
مردم باید برای حفاظت از آن بکوشــند و نجات آب نیز 
قطعاً با مشارکت همگانی مردم محقق خواهد شد؛ چرا که 
مدیریت منابع آب امری حیاتی و صرفه جویی در مصرف 

آن ضروری است .
اســدی حجم ذخایر زیرزمینی و سطحی استان را جمعاً 2 
میلیارد مترمکعب عنوان کرد و گفت: در استان  بیش از ۱2 
هزار حلقه چاه ، حدود 3۹۰۰ رشــته قنات و 37۰۰دهانه 
چشمه موجود است  و این در حالیست که با برداشت 2.2 
میلیارد مترمکعبی برداشت از این منابع، میزان آورد آبی و 

برداشت آبی در استان همخوانی ندارند.
 وی ادامه داد : با توجه به کسری مخازن که در این ۱5سال 
اخیر ایجاد شــده ، در حــال حاضر بیــش از 5.7 میلیارد 
مترمکعب با کســری مخازن آب زیرزمینی مواجه هستیم 

و اگر حجم ذخیره آب ســد کمال صالــح را  ۱۰۰ میلیون 
متر مکعب در نظر بگیریم حدود 57 برابر حجم این ســد ، 
ذخایر آبی ما کســری آب دارد  و هر ساله به اندازه 2 برابر 
حجم این سد، یعنی 2۰۰ میلیون متر مکعب به این کسری 

اضافه می شود.
اسدی با اشاره به اینکه  کسری مخزن  سطح  آب زیرزمینی 
در شهرستان اراک سالانه 25 میلیون متر مکعب و در ساوه 
و  زرندیه بیش از 77 میلیون متر مکعب است ، بیان داشت 
: در دشت های ساوه و زرندیه سالانه حدود یک متر سطح 

آب های زیرزمینی پایین می رود و دیگر جبران نمی شود.
وی خاطر نشان کرد: با این برداشتهای بی رویه و مازاد بر 
ذخایر در سنوات آتی با مشکل بی آبی مواجه خواهیم شد 
و پایین تر رفتن ســطح آب از یک میزان معینی هزینه های 

هنگفتی برای استحصال آب در پی خواهد داشت.
اسدی همچنین بیان داشت : در سال آبی جاری )از ابتدای 
مهرماه ۱۴۰2 تاکنون( به صورت تجمعــی  2۰2 میلیمتر 
بارش اعلام شده است که این میزان  نسبت به  سال گذشته  
حدود ۹ درصد افزایش و در مقایسه با دراز مدت ۴5 ساله، 

۱5درصد کاهش بارندگی داشته است.
سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی افزود : ما برای اینکه 

بتوانیم در حفظ ذخایر آب زیرزمینــی و بالابردن ظرفیت 
آن جهش را نظاره گر باشــیم  بایستی  همکاری و حمایت 
کشــاورزان را با  اصلاح الگوی مصرف، تغییر شیوه های 
آبیاری از سنتی به مدرن، جلوگیری از برداشت مازاد بر دبی 
مندرج در پروانه های صادره و تشکیل تشکل های آب بران 
داشته باشیم. در بخش صنایع نیز، بازچرخانی آب و توجه 
به پساب به عنوان طلای خاکستری و  استفاده صنعتگران از 

پساب و سرمایه گذاری و مشارکت صنایع در انتقال طرح 
های بزرگ،بسیار موثر خواهد بود.

وی با تاکید بر مدیریت مصرف توســط همه شــهروندان 
اســتان و  اشــاره به اینکه مطالعه طرح انتقال آب از خلیج 
فارس به استان در دســتور کار این شرکت است افزود :  با 
پای کار آمدن صنعتگران و ســرمایه گذاری آن ها این کار 

عملیاتی خواهد شد.

سرپرست شرکت آب منطقه ای مرکزی

وضعیت منابع آبی استان مرکزی 
نگران کننده است

ایرانزمین

 کمک ۴۰ میلیارد تومانی کمیته امداد ایلام
 به مددجویان در ماه رمضان

 ایلام - حســن بیگی خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل 
کمیته امداد ایلام گفت: ۴۰ میلیارد تومان در ماه رمضان 
امســال صرف خدمت به مددجویان کمیته امداد استان 

می شود.
ناصر مرادی در رزمایش توزیع 5۰۰ ســبد معیشــتی 
بین مددجویان دهلــران اظهار داشــت: در ماه مبارک 
رمضان امســال ۴۰ میلیارد تومان خدمت به محرومین 
در سرفصل های گوناگون هدف گذاری شده است که 

تاکنون 3۰ میلیارد تومان آن محقق شده است.
وی افزود: 38 میلیارد تومان از طرف حامیان و نیکوکاران 

در سال گذشته به حساب ایتام استان واریز شده است.
مدیرکل کمیته امداد اســتان ایلام اضافه کرد: مشارکت 
شرکت ها و موسسات در خدمت به محرومین برای ما 
بسی افتخار بوده و ما از شرکت پتروپارس در دهلران که 
خدمت به محرومین دغدغه آنان است و در چند برنامه 
در تهیه سبد های معیشتی و تحصیلی مشارکت داشته اند 

تقدیر می کنیم.
مــرادی یادآور شــد: امــداد شهرســتان دهلــران از 
شهرســتان های موفق و پیشتاز اســتان ایلام است و ما 

دغدغه ای در این زمینه نداریم.
وی بیان کرد: با توجه به اینکه بخشی از تعهدات بانک ها 
در زمینه اشــتغال مددجویان هنوز محقق نشده است از 
فرمانداران درخواست داریم از طریق رایزنی با بانک ها 
در فرصت کم باقی مانده از ســال مالــی این مهم را پی 

گیری کنند. 

مدیرکل میراث فرهنگی مازندران : 
 کافی شاپ چایخوران چالوس بنای

 میراثی نیست
مازندران _ ســهیلا مرآتی خبرنگار اقتصادســرآمد- 
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
مازندران گفت: کافی شــاپ مجموعه چایخوران بنای 
الحاق شــده به این مجموعه تاریخی اســت و ارزش 

تاریخی ندارد.
بــه نقــل از روابط عمومــی اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی مازندران، حسین ایزدی 
جمعه هفدهم فروردین ۱۴۰3 در خصوص اتش سوزی 
کافی شــاپ مجموعه تاریخی کاخ چایخوران چالوس 
اظهار کرد: به اســتناد بررس های کارشناسان اعزامی به 
محل آتش سوزی در کافی شاپ مجموعه پذیرایی کاخ 
چایخوران چالوس مشخص شــد، کافی شاپ در بنای 
تاریخی مذکور یک بنای الحاقی است که ارزش میراثی 
ندارد و خوشبختانه با درایت خوب مدیریت مجموعه و 

آتش نشانی شهرستان آتش سوزی مهار شده است.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع دســتی 
مازندران با بیان اینکه این حادثه خسارت جانی نداشته 
و خسارت مالی آن هم در دســت بررسی است، افزود: 
دلیل اتش سوزی اتصالی ســیم برق کافی شاب گزارش 

شده است.
ایزدی تصریح کرد: مجموعــه کاخ چایخوران چالوس 
جزو آثار ثبتی مازندران در لیســت آثار ملی و متعلق به 
دوره پهلوی اول است که برای ایجاد مجموعه پذیرایی 
به بخش خصوصی واگذار شده و به عنوان رستوران از 

آن استفاده می شود.
کاخ چای خوران از بناهای مربــوط به دوره پهلوی اول 
است و در جنوب میدان معلم چالوس و در محوطه کاخ، 
جنب دادگستری واقع شده اســت. این اثر در تاریخ 26 
اسفند ۱353 با شــمارهٔ ثبت ۱۰۴5 به عنوان یکی از آثار 

ملی ایران به ثبت رسیده است. 

فرصت ارزش آفرینی برای استان مزیت مهم 
میزبانی رویدادهای بین المللی است

هرمزگان- استاندار هرمزگان گفت: برگزاری رویدادهای 
بین المللی فرصت مهمی برای ارزش آفرینی و معرفی 
ظرفیت های استان همچنین ایجاد شور و نشاط عمومی 
است در همین  راستا دقت به جزئیات در کیفیت برگزاری 

بسیار تاثیرگذارخواهد بود.
به گزارش اقتصادسرآمد، نخستین نشست شورای ورزش 
استان در سال جدید با دو دستورکار میزبانی بندرعباس 
از مســابقات هندبال باشگاه های آســیا و تدوین برش 
استانی سند آمایش سرزمینی ورزش کشور صبح امروز 
به ریاست مهدی دوستی اســتاندار هرمزگان، باحضور 
احمدمرادی نماینده ی مردم در مجلس شورای اسلامی، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان و دیگر اعضاء برگزارشد.
استاندارهرمزگان میزبانی مسابقات ورزشی بین المللی 
را فرصت مهم ارزش آفرینی برای اســتان دانســت و 
گفت:هرمزگان بــا ارائه تجربه های موفــق در میزبانی 
مسابقات ورزشی ساحلی توانسته ظرفیت های خود را 
به خوبی نشان دهد و به عنوان گزینه میزبانی رویدادهای 

ورزشی بین المللی دراین حوزه مطرح شود.
مهدی دوستی با اشــاره به مطرح بودن بندرعباس برای 
میزبانی مسابقات هندبال باشگاه های آسیا افزود: برگزاری 
رویدادهای بین المللی ازاین دست فرصت مهمی برای 
ارزش آفرینــی و معرفی ظرفیت های اســتان همچنین 
ایجاد شور و نشاط عمومی است درهمین  راستا دقت به 
جزئیات در کیفیت برگزاری بسیار تاثیرگذار خواهد بود.
وی درخصــوص تدوین برش اســتانی ســند آمایش 
سرزمینی ورزش کشور افزود:رویکرد کلی در این سند 
توسعه ورزش های سالنی متناسب با شرایط آب و هوایی 

استان باشد.

حدادی در شورای اداری مطرح کرد :

شعار سال  یکی از محورهای مهمی است 
 که باید دستور کار تمام مسولان قرار گیرد 

البرز- معصومه عینی خبرنگار اقتصادسرآمد - علی حدادی نماینده مردم 
شریف شهرستان های ساوجبلاغ ،نظرآباد،طالقان و چهارباغ با حضور 
در جلسه شورای اداری شهرستان ساوجبلاغ ضمن تبریک تقارن سال 
نو با ماه مبارک رمضان ، تقدیر از امام جمعه محترم شهرســتان ،فرماندار محترم 
شهرستان ،اعضای شورای محترم تامین و شورای اداری ، اعضای محترم شوراهای 
اسلامی شهر، بخش و روستا،با اشــاره به حضور پرشور مردم و خروش انقلابی 
مردم ایران ،جهان اسلامی و ملل مختلف در راهپیمایی روز قدس ،جنایات رژیم 
غاصب صهیونیستی در غزه و  شهادت سردار شهید زاهدی و دیگر شهدای حمله 
جنایتکارانه به کنسولگری ایران در سوریه را محکوم کرد و گفت: فروپاشی رژیم 

غاصب صهیونیستی به فرموده ولی امر مسلمین مقام معظم رهبری نزدیک است
علی حدادی در ادامه به حضور پرشــور مردم پای صندوقهای رای در انتخابات 

مجلس شورای اسلامی اشــاره کرد و گفت: از اعتماد دوباره مردم به خادم خود 
در مجلس شــورای اســلامی تشــکر و قدردانی میکنم و همچنین قدردان همه 
دســت اندرکاران برگزاری انتخابات هســتم و این وظیفه همه خادمان مردم را 
ســنگین خواهد کرد چرا که مردم پای صندوق رای می آیند و اطمینان میکنند تا 
تریبون مجلس صدای واقعی مردم باشد و چه در سطح ملی ،استانی و شهرستانی 
مطالبه گری صورت گیرد.علی حدادی در ادامه با اشــاره به شــعار سال گفت: 
یکی از محورهای مهمی اســت که باید دستور کار تمام مســولین ارکان نظام در 
مجلس،دولت و قوه قضاییه قرار گیرد  و در بخشنامه ها و گفتمان ها خلاصه نشود 
و بطور واقعی تحقق یابد و در مجلس شورای اسلامی در وضع قوانین و اصلاح 
برخی قوانین می بایست در راستای مشارکت مردم انجام گیرد که در گذشته نیز در 
برخی قوانین همچون صدور مجوزهای کسب و کار صورت گرفت و نیاز است 
دولت در جهت اجرای آن بستر لازم را ایجاد و با ایجاد دولت الکترونیک تسهیل 
گری را در مشــارکت مردم در حوزه های مختلف صنعت،گردشــگری، صنایع 
تبدیلی وکســب وکار دانش بنیان  انجام دهند.نماینده مردم در مجلس شــورای 
اسلامی  با اشــاره به کمبود تخت بیمارستانی، تجهیزات پزشکی و کمبود پزشک 
متخصص در شهرستان ساوجبلاغ گفت: جلســات متعدد و کارشناسی با وزیر 
بهداشت درمان و معاونین ایشان برگزار شده چرا که کمبود تخت بیمارستانی در 

منطقه قطعی اســت چه در بخش تامین اجتماعی تذکر به وزیر محترم تعاون ،کار 
و رفاه اجتماعی شده و چه در ایجاد بیمارستان در شهر جدید مهستان با تذکرات 
جدی  که به رییس سازمان برنامه و بودجه داشتیم ،مجوز این بیمارستان صادر شده 
و و نیاز به جدیت لازم از سوی مسولین اجرایی است تا پروژه ها عملیاتی شود و 

مردم شهرستان آسیب نبینند.

خبر


